АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020						№ 47

О внесении изменений в  постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 18.10.2017 года № 1163

	В соответствии  с решением десятой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27 сентября 2017 года № 130  «О Порядке  ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на осуществление, на территории города Оби Новосибирской области» и  статьями 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 приложения к постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 18.10.2017 года № 1163 «Об утверждении Перечня  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их  осуществление, на территории города Оби Новосибирской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава города Оби
Новосибирской области				                      А.А. Мозжерин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Оби
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 27.01.2020 г.№ 47

Приложение
к Перечню видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление,
на территории города Оби Новосибирской области

Перечень видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление,
на территории города Оби Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории города Оби Новосибирской области
	Наименование органа местного самоуправления города Оби Новосибирской области, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля (с указанием наименования структурного подразделения органа местного самоуправления города Оби Новосибирской области, наделенного соответствующими полномочиями)
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Новосибирской области, муниципальных правовых актов города Оби Новосибирской области, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	4.
	Муниципальный контроль за качеством предоставляемых услуг по погребению на территории города Оби Новосибирской области
	Управление экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области
	 Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.07.2012г. № 586 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по муниципальному контролю за качеством предоставляемых услуг по  погребению на территории города Оби»

__________